
SMLOUVA 
o poskytování stravování cizím osobám 

ve školní jídelně v Poličce, Rumunská 646, 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

(závodní stravování) 

 

 

Školní jídelna Polička                                                                                        telefon: 461 725 996 
 

 

 

odběratel……………………………………………………………………………………………… 

 

bydliště……………………………………………………………………………………………….. 

 

telefon…………………………………e-mail………………………………………………………. 

 

bankovní účet…………………………………………………………………………………………. 

 

uzavírají smlouvu o stravování: 

1. školní jídelna umožní v souladu s touto smlouvou odběr obědů proti zaplacení stanovené částky. 

 

2. odběratel se zavazuje zakoupit si stanovený počet obědů na následující měsíc vždy v termínu 

    od 25.dne běžného měsíce. 

    Platba je stanovena v hotovosti nebo bezhotovostně na účet školní jídelny 207 944 957/0600. 
    Pro výdej obědů je strávníkovi vydáno identifikační médium. Cena je 115,-Kč  

 

3. vyskytnou-li se u odběratele překážky, pro které nebude moci oběd odebrat, je možné den předem 

   do 13,00 hod. oběd odhlásit telefonicky, osobně v kanceláři nebo na www.strava.cz 

   Finanční vypořádání je převáděno do následujícího měsíce. 

 

4. odběr obědů pro cizí strávníky je stanoven na dobu od 11,15 – 11,30 hod. 

   Z provozních důvodů může být tato výdejní doba upravena. Obědy jsou vydávány do vlastních nádob. 

 

5. Kalkulace oběda je vypočítána vždy z celkových nákladů minulého období a je vyvěšena na nástěnce 

    v prostorách školní jídelny. 
    Školní jídelna si vyhrazuje právo změny kalkulace při nárůstu obchodních cen. 
 
6. Další podrobnosti o provozu jsou oznamovány vývěskami na nástěnce školní jídelny. Cizí strávník se 
   v jídelně také řídí stanoveným provozním řádem. 
 
7. Jídelní lístek je možné shlédnout na nástěnce jídelny, www.strava.cz. 
    Přístupové údaje dostane každý strávník po přihlášení v jídelně. 
 
    Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 
 

 

 
    Za školní jídelnu                                                                                      Strávník 
 

 

 

 

 
   ----------------------------------------------                                                       ------------------------------------------------ 
  Jana Žďárová, ředitelka školní jídelny 

http://www.strava.cz/

